
 

 
 
 

 
1 

Č E S K Á  R E P U B L I K A  

M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  
Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ: 00007064 

zastoupená 
Mgr. Lenkou Přibovou, 

na základě pověření ministra vnitra ze dne 7. 10. 2020, č.j. MV-155573-1/VZ-2020 
 
Č. j.: MV-70161-78/VZ-2017 
 

V Praze dne 16. 6. 2021 
Počet listů: 5 

 

R O Z H O D N U T Í  Z A D A V A T E L E  O  Z M Ě N Ě  Z A D Á V A C Í  
D O K U M E N T A C E  D Y N A M I C K É H O  N Á K U P N Í H O  

S Y S T É M U  
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra, IČ: 00007064, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 – Letná 
(dále jen „Centrální zadavatel“), který oznámením odeslaným do Věstníku veřejných zakázek dne 9. 
8. 2017, jenž bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno dne 14. 8. 2017 pod ev. č. F2017-022104 
a v Úředním věstníku Evropské unie dne 12. 8. 2017 pod ev. č. 2017/S 154-319744, zahájil zadávací 
řízení o zavedení dynamického nákupního systému s názvem „Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021“ 
(dále jen „DNS KIVS”), dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), ve spojení s ustanovením § 139 odst. 9 písm. a) ZZVZ 

 

t í m t o  r o z h o d u j e ,  ž e :  

1. Zadávací dokumentace na zavedení dynamického nákupního systému s názvem „Poskytování 
služeb KIVS - 2017–2021“, se ruší a nahrazuje novým zněním zadávací dokumentace na 
zavedení dynamického nákupního systému s názvem „Poskytování služeb KIVS - 2017–2041“, 
která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele. 

2. Příloha č. 3 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do 
rozsahu části č. 2 DNS – KIVS-KTS“, uveřejněná současně s Rozhodnutím o změně ZD III na 
profilu Centrálního zadavatele dne 15. 6. 2020, se ruší a nahrazuje přílohou č. 3 zadávací 
dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do rozsahu části č. 2 DNS – 
KIVS-KTS“, která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele. 

3. Příloha č. 8 zadávací dokumentace DNS KIVS „Informace o zpracování osobních údajů“, 



 

 
 
 

 
2 

uveřejněná současně s Rozhodnutím o změně ZD III na profilu Centrálního zadavatele dne  
15. 6. 2020, se ruší a nahrazuje přílohou č. 8 zadávací dokumentace DNS KIVS „Informace o 
zpracování osobních údajů“, která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele. 

O d ů v o d n ě n í :  

Shora uvedená změna zadávací dokumentace DNS KIVS představuje následující změny: 

1. Zadávací dokumentace na zavedení dynamického nákupního systému „Poskytování služeb KIVS 
- 2017–2021“ se mění tak, že název dynamického nákupního systému nově zní: „Poskytování 
služeb KIVS - 2017–2041”. 

2. Zadávací dokumentace na zavedení dynamického nákupního systému s názvem „Poskytování 
služeb KIVS - 2017–2041“ se v čl. I.6 mění tak, že DNS bude trvat 24 let. 

Změny zadávací dokumentace DNS KIVS uvedené pod body 1. a 2. představují změnu doby trvání 
DNS KIVS, a to s ohledem na to, že předpokládaná hodnota DNS KIVS ve výši 3.000.000.000,- Kč 
bez DPH byla dosud vyčerpána ve výši 643 392 356,44 Kč bez DPH, potřeba Centrálního 
zadavatele a jednotlivých pověřujících zadavatelů pořizovat služby prostřednictvím DNS KIVS 
přitom i nadále trvá. S ohledem na uvedené se Centrální zadavatel rozhodl přistoupit ke změně 
doby trvání DNS KIVS, a původní dobu trvání v délce 4 let změnil na dobu trvání 24 let. 

Z důvodu změny doby trvání DNS KIVS Centrální zadavatel změnil také název tohoto 
dynamického nákupního systému tak, aby název korespondoval s novou dobou trvání DNS KIVS. 
Nový název je rovněž uveden ve všech relevantních přílohách zadávací dokumentace DNS KIVS 
(přílohy č. 4, 5, 6 a 8). 

3. Zadávací dokumentace na zavedení dynamického nákupního systému s názvem „Poskytování 
služeb KIVS - 2017–2041“ se v čl. I.4 mění tak, že namísto dosavadního znění v odstavci 1: 

„Zadavatel informuje Dodavatele, že DNS je plně elektronický, otevřený systém sloužící pro 
zadávání dílčích veřejných zakázek na Služby KIVS, který je časově omezený na dobu 4 let a 
otevřený po celou dobu svého trvání všem Dodavatelům.“, 

je nově uvedeno: 

„Zadavatel informuje Dodavatele, že DNS je plně elektronický, otevřený systém sloužící pro 
zadávání dílčích veřejných zakázek na Služby KIVS, který je časově omezený na dobu 24 let a 
otevřený po celou dobu svého trvání všem Dodavatelům.“ 

Změna formulace souvisí s výše provedenou změnou doby trvání DNS KIVS. 

4. Zadávací dokumentace na zavedení dynamického nákupního systému s názvem „Poskytování 
služeb KIVS - 2017–2041“ se v čl. IX mění tak, že namísto dosavadního znění: 

„Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou uchazeči nesmí ze zadávacího řízení odstoupit, trvá 48 
měsíců (tj. po celou dobu trvání DNS).“ 

Je nově uvedeno: 



 

 
 
 

 
3 

„Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou uchazeči nesmí ze zadávacího řízení odstoupit, trvá 288 
měsíců (tj. po celou dobu trvání DNS).“ 

Změna formulace souvisí s výše provedenou změnou doby trvání DNS KIVS. 

5. V zadávací dokumentaci na zavedení dynamického nákupního systému s názvem „Poskytování 
služeb KIVS - 2017–2041“ došlo ke změně osoby zastupující Centrálního zadavatele. Uvedené 
změny byly provedeny následujícím způsobem: 

- Identifikace Centrálního zadavatele v záhlaví je nově následující:   

Název:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:                      Nad štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 00 
zastoupený: Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelka odboru veřejných zakázek, 

na základě pověření ministrem vnitra   

IČ: 00007064 
DIČ:                            
E-mail: 
DS: 

CZ00007064 
kivs@mvcr.cz  
6bnaawp 

  
Centrální zadavatel uvádí, že osoba zastupující Centrálního zadavatele byla pověřena ministrem 
vnitra dne 7. 10. 2020, č.j. MV-155573-1/VZ-2020.  

6. V zadávací dokumentaci na zavedení dynamického nákupního systému s názvem „Poskytování 
služeb KIVS - 2017–2041“ došlo ke změně kontaktního údaje (tel. čísla) u osoby zastupující 
Centrálního zadavatele dle § 43 ZZVZ. Uvedené změny byly provedeny následujícím způsobem: 
 
- Osoba zastupující Centrálního zadavatele dle § 43 ZZVZ: 

 
Obchodní firma: Národní agentura pro komunikační a informační 

technologie, s.p.  
Sídlo: Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 – Vršovice  
IČ: 04767543  
DIČ: CZ04767543  
Kontaktní osoba: Bc. Petra Stehlíková  
E-mail: petra.stehlikova@NAKIT.cz  
Tel.:  +420 777 443 065 

  

(dále jen „Administrátor“)  

7. V Příloze č. 3 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do 
rozsahu části č. 2 DNS – KIVS-KTS“ Centrální zadavatel provedl následující změny: 

mailto:tomas.kroupa@mvcr.cz


 

 
 
 

 
4 

a) V katalogovém listu s dosavadním názvem „P3_Ethernet_002.02“ Centrální zadavatel v části 
„Popis vlastností služby“ změnil znění parametru týkajícího se měření parametrů služby ve 
znění: „Měření parametrů služby ethernet při předání koncovému uživateli je jednotné pro 4 
velikosti rámců na vrstvě L2 na hodnotách: 64B, 512B, 1024B a 1522B.“, a to tak, že nově je 
uvedeno: „Měření parametrů služby ethernet při předání koncovému uživateli je jednotné pro 
tyto velikosti rámců na vrstvě L2 na hodnotách: 64B, 512B, 1024B, 1522B, 1534B, 1600B a 
2000B“. Katalogový list nese nový název „P3_Ethernet_002.03“. 

Centrální zadavatel uvádí, že v případě doplnění specifikace v části „Popis vlastností služby“ 
se jedná o požadavek (potřebu) jednotlivých Pověřujících zadavatelů, kteří si v rámci 
zadávacích řízení na dílčí veřejnou zakázku stanoví, zda tento požadavek uplatňují či nikoli.  

b) V katalogovém listu s dosavadním názvem „P3_HTS_004.02“ Centrální zadavatel v části: 

• „Přesměrování volání“ upravil popis v ID parametru „PRV-ANO, PRV1“ ve znění 
„Služba s přesměrováním volání (dostupné pouze pro službu s MSN čísly – CPL7 – CPL11)“, a to 
tak, že nově je uvedeno: „Služba s přesměrováním volání“. 

• „Čekající volání“ upravil popis v ID parametru „CV-ANO, CV1“ ve znění „Služba s 
upozorněním na příchozí volání, čekající hovor (dostupné pouze pro službu s MSN čísly – CPL7 
– CPL11) “, a to tak, že nově je uvedeno: „Služba s upozorněním na příchozí volání, čekající 
hovor“. 

Katalogový list nese nový název „P3_HTS_004.03“. 

Centrální zadavatel uvádí, že v případě doplnění specifikace v části „Přesměrování volání“ a 
v části „Čekající volání“ se jedná o požadavek (potřebu) jednotlivých Pověřujících zadavatelů, 
kteří si v rámci zadávacích řízení na dílčí veřejnou zakázku stanoví, zda tento požadavek 
uplatňují či nikoli. Zároveň se ze strany Centrálního zadavatele jedná o zpřesnění 
dosavadních podmínek. 

8. V příloze č. 8 zadávací dokumentace DNS KIVS „Informace o zpracování osobních údajů“ 
Centrální zadavatel v souladu s pověřením ministra vnitra ze dne 7. 10. 2020, č.j. MV-155573-
1/VZ-2020, uvedl jako kontaktní osobu jednající za Centrálního zadavatele Mgr. Lenku Přibovou, 
ředitelka odboru veřejných zakázek. 

P o u č e n í :  

Proti rozhodnutí Centrálního zadavatele lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Písemné námitky musí 
být Centrálnímu zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. 

 

 
Mgr. Lenka Přibová 
ředitelka odboru veřejných zakázek 

 
 



 

 
 
 

 
5 

 

Přílohy (7): 

1. Zadávací dokumentace na zavedení dynamického nákupního systému s názvem „Poskytování 
služeb KIVS - 2017 – 2041 

2. Příloha č. 3 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do 
rozsahu části č. 2 DNS – KIVS-KTS“ 

3. Příloha č. 4 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 1. část DNS“, 

4. Příloha č. 5 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 2. část DNS“. 

5. Prilohy_Smlouvy_P4_P5_ZD 

6. Příloha č. 6 zadávací dokumentace DNS KIVS „Čestné prohlášení k žádosti o účast“ 

7. Příloha č. 8 zadávací dokumentace DNS KIVS „Informace o zpracování osobních údajů“ 


	ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZMĚNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU

		2021-06-16T08:19:00+0000
	Not specified




